
 

 

UCHWAŁA NR XXII/470/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/435/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Miejskiemu Nr 4 z Przychodnią Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Gliwicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 w zw. z art. 6 ust. 2, art. 42 

ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej ( Dz.U. z 2011r Nr 112, poz. 654 z późn. zm) 

na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXI/435/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Miejskiemu Nr 4 z Przychodnią Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany:  

1) W podstawie prawnej po zapisie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h wprowadza się zapis  

„art. 40 ust. 1, art. 42”,  

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Kajetan Gornig 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 3922


		2012-10-10T15:03:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




